
２０２４年８月吉日

網走ビール株式会社

網走ビール株式会社

「【春季限定】桜DRAFT」販売開始のお知らせ
～２０２５年１月１３日から販売開始～

■桜DRAFTについて

グラスに注ぐと淡い桜色と、ほのかな桜の香りが広がります。桜の花びらと香料を原材料に使用

しており、ほんのり甘くフルーティーな味わいに仕上げました。

【当資料に関する問い合わせ先】

網走ビール株式会社
ＴＥＬ：　０１５２-４５-５１００             ＦＡＸ：　０１５２-４５-５１０１  
メール：abc-beer@takahasi.co.jp     受付時間：月～土曜日10:00～18：00

拝啓　残暑の候、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、　

厚く御礼申し上げます。

さて、季節限定商品「桜DRAFT」を２０２５年１月９日より出荷開始、２０２５年１月１３日より販売開

始致します。

販売終了時期は３月末頃を予定しておりますが、売れ行きにより早まる事もございますので、お早め

のご注文をお願い致します。

この春に向け、「桜DRAFT」をご拡販頂き、少しでも貴社の売上向上に貢献できればと存じます。

今後とも、弊社商品をお引き立てくださいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬具

【商品概要】

品名：　　 発泡酒

商品名：　桜DRAFT

ＪＡＮ：　   ４５６２２０５６６０８８６

価格：　　 オープン 円

容量：　   ３５０ｍｌ/缶

Alc. ：　   ５.０ ％

原材料：  糖類（国内製造）・麦芽・ホップ・

　　　　　  桜花/着色料（アントシアニン

　　　　　  色素）・香料

賞味期限：　製造日より２７０日間

お取引先各位


